
  

Piłka Senso Ball Geo Togu (18,5cm)  
93,04 zł z wliczonym podatkiem 

VAT 23%

Odniesienie: -

Piłki sensoryczne stanowią często nieodłączny element
wyposażenia sal gimnastycznych Oferta z dnia: 28-03-2024

  

Opis produktu:  
Piłka Senso Ball Geo Togu - 18,5 cm

Piłki sensoryczne stanowią często nieodłączny element wyposażenia sal gimnastycznych, sal integracji
sensorycznych znajdujących się w ośrodkach rehabilitacji. Piłka rehabilitacyjna jest rodzajem piłki
gimnastycznej wykorzystywaną do ćwiczeń ogólnorozwojowych i terapii z dziećmi lub osobami starszymi. Piłki
sensoryczne występują w dwóch wielkościach małej i dużej ale i w dwóch rodzajach, jeden posiada wypustki
wypustki, drugie okrywają zaś geometryczne kształty.
Mała piłka sensoryczna często nazywana jest również piłką do ćwiczeń, gdyż pokryta jest wypukłymi kształtami
geometrycznymi, które stymulują strefy reflektoryczne całego ciała i pobudzają jego krążenie.
Terapia sensoryczna z wykorzystaniem piłki sensorycznej polega na daniu dziecku bodźców czuciowych w
czasie ćwiczeń. Podczas zabawy z terapeutą malec poprawia koordynację ruchową i wzrokową i całą motorykę
ciała. Ćwiczenia na piłce zawsze musza być dostosowane do indywidualnych możliwości dziecka, czy osoby
rehabilitowanej
Małe piłki sensoryczne to bezpieczny kolorowy przybór do ćwiczeń wykonywanych w domu czy gabinecie. Mała
piłka sensoryczna zalecana jest przy ćwiczeniach w korekcjach wad postawy, które można wykonywać poprzez
zabawę. Piłka rehabilitacyjna stosowana jest również w ćwiczeniach ogólnorozwojowych, których celem jest
wzmocnienie mięśni grzbietu. Mała piłka sensoryczna jest też z dużą częstotliwością wykorzystywana w
treningach, które zwiększają ruchomość stawów oraz poprawiają koordynację. Piłka rehabilitacyjna dobrze
sprawdzi się w terapii u dzieci z autyzmem.

Zalety piłki sensorycznej 

wytrzymała na obciążenia dynamiczne
powiększa zakres ćwiczeń
uatrakcyjnia zajęcia grupowe
jakość i bezpieczeństwo podczas ćwiczeń
wyprodukowane w Niemczech

  

Cechy produktu:  

  

Cechy produktu:  
kolor bez tekstury: czerwony, niebieski, różowy, zielony
Kształty na jeżach: Koła, Kwadraty, Trójkąty

        



  

Galeria produktów:  

  

Specyfikacja techniczna

Wyposażenie

Informacje dodatkowe

Informacje dodatkowe 

Uwaga! Owalny kształt piłki nie jest jej wadą.
Aby piłka osiągnęła odpowiedni kształt należy napompować produkt do ok. 80%. Po upływie 2 dni
należy napompować piłkę do pełnej wielkości. Wykonywanie regularnych ćwiczeń na piłce, sprawia iż
materiał z którego piłka jest wykonana będzie bardziej elastyczny i zwiększy komfort ćwiczeń.
Piłkę należy przechowywać w suchym i ciepłym miejscu.

Widok 360
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